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ITA – Avvisi importanti

In conformità alle disposizioni in materia di etichettatura degli alimenti contenute nel Regolamento 2011/1169/
CE, avvertiamo i Signori Clienti che tutti gli alimenti serviti in questo esercizio possono contenere uno o più die 
seguenti allergeni: 
1) Cereali contenenti glutine cioè: grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati e prodotti derivati 
2) Crostacei e prodotti a base di crostacei 4) Pesce e prodotti a base di pesce 3) uova e prodotti a base di uova 5) 
arachidi e prodotti a base di arachidi 6)  soia e prodotti a base di soia 7)  latte e prodotti a base di latte (lattosio incluso) 
8)  frutta a guscio, vale a dire mandorle (Amygdalus communis L.), nocciole (Corylus avellana), noci (Junglas regia), 
noci di acagiù (Anacardium occidentale),  noci di pecan [Carya illinoinensis (Wangenh.) K. Koch],noci del Brasile 
(Bertholletia excelsa), pistacchi (Pistacia vera), noci macadamia o noci del Queensland (Macadamia ternifolia) e i 
loro prodotti 9) Sedano e prodotti a base di sedano 10) senape e prodotti a base di senape 11) semi di sesamo e 
prodotti a base di semi di sesamo 12) anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/L 
in termini di SO2 totale 13) lupini e prodotti a base di lupini 14)  molluschi e prodotti a base di molluschi.

Per qualsiasi informazioni su sostanze e allergeni è possibile consultare l’apposita documentazione che verrà 
fornita, a richiesta, dal personale in servizio.

Si precisa che, in ogni caso, a prescindere dagli ingredienti, ogni pietanza può contenere tracce di qualsiasi 
allergene presente nella lista.

* Il prodotto acquistato fresco è stato sottoposto a trattamento di bonifica preventiva tramite congelamento in conformità 
alle prescrizioni del reg. CE 853/2004, allegato III, sezione VIII, capitolo 3, lettera D, punto 1’.



*coperto		  2,00

U N  P I A T T O  P R I M O

Spaghetto Aglio, Olio e Peperoncino con Bottarga (1,3,7)		 22 ,0 0
Spaghet to, Burro, Acciughe e Limone (1,3,7)		  18,0 0
Gnocchet ti allo Zaf ferano, Crema di Parmigiano 
e Zucchine alla Menta (1,3,7)		  18,0 0

U N  P I A T T O  S O L O

Il Tonnato e Fiori di Cappero di Pantelleria (3,4,9,12)		  16,0 0
Roast Beef d’Angus all’Inglese e scaloppa di carciofi (3,4,9,12)		  18,0 0
Burrata e Acciughe del Cantabrico (1,4,7)		  15,0 0
Burrata e Bottarga  (1,4,7)		  15,0 0
Piovra Arrostita con crema di Patate, Pomodorini e Pesto
1,4,7,8)		  18,0 0
Spada Panato e Patate Frit te (1,3,4,8)		  18,0 0

U N  F R U T T O  e  U N  D E S S E R T

Affogato al Caffè (3,7)		  8,0 0
Cremoso al Mango e Passion Fruit, gelato Alloro e
Crumble di arachidi (1,7,8)		  9,0 0
Spuma di Lampone, Camomilla, Mandorle e Pesca (1,5,7,)		  9,0 0

D R I N K S
A N D

C O C K T A I L S

A L C U N I  S A N D W I C H ,  D E I  T R A M E Z Z I N I 
e  q u a l c o s ’ a l t r o

Sandwich Roast Beef d’Angus e scaloppa di carciofi (1,7,9)		 18,0 0
Sandwich Prosciutto Crudo e Gorgonzola (1,7)		  16,0 0
Sandwich Pollo, Lattuga, Bacon, Pomodoro e Formaggio  (1,7)		  16,0 0

Tramezzino Tonno (1,3,4,5,9,12)		  4,0 0
Tramezzino Pollo e Mele Verdi (1,3, )		  4,0 0

Toast Classico (1,7)		  6,50

Grissino Prosciutto Crudo (1,7)		  4,0 0
Grissino Prosciutto Cotto (1,7)		  4,0 0

Crostino Porchetta, Salsa Tonnata 
e Cappuccio Rosso (1,3,4,5,9,12)		  3,50

L E  I N S A L A T E  e  L E  S A L S E

Piovra al vapore, Sedano, Pomodori confit, Patate novelle 
e Olive taggiasche (4,9,12,14)		  16,0 0
Pomodori di Fiumicello, sale Maldon e Basilico 		  12 ,0 0
Panzanella (1,12)	 	 13,0 0

Tzatziki (7)		  8 ,0 0


